様式第６号（第７条関係）

農業集落排水設備完成届書

年 月 日

日 向 市 長 様

住 所

届 出 人

氏 名 （※）

指定工事店 店 名 （※）

責任技術者 氏 名 （※）

（※）自署または記名押印。

次のとおり届け出ます。

設 置 場 所 日向市

設 置 区 分
新築 改築（建替） 従来施設の増設

汲み取りからの新設 単独槽からの新設 合併槽からの新設

すでに受けた許可

年 月 日 及 び 番 号
年 月 日 確認 第 号

完 成 年 月 日 年 月 日

検 査 希 望 年 月 日 年 月 日

検 査 手 数 料 金 円

上記申請に基づき検査の結果は次のとおりでした。

課 長 課長補佐 係 長 係 員 起 案 ・ ・

決 裁 ・ ・

検査済交付 ・ ・

検 査 結 果 良 ・ 否

検 査 事 項

家主 □ 在宅 □ 使用料等概要の説明 備 考 欄

□ 不在 □ 説明資料差置

□ マスの位置・設置数の確認

□ ミラー検査

□ 水を流し流水を確認

検 査 年 月 日

検 査 員
年 月 日 検査員